Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Echaporã, estado de São Paulo, por intermédio de seu
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA os gabaritos das
provas objetivas realizadas no dia 25/02/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Echaporã, 26 de fevereiro de 2024.

Luiz Gustavo Evangelista

Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

AGENTE AGRÍCOLA

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – D

7 – A 27 – C

8 – E 28 – B

9 – B 29 – E

10 – D 30 – A

11 – C 31 – D

12 – C 32 – A

13 – A 33 – B

14 – B 34 – C

15 – E 35 – B

16 – D 36 – C

17 – E 37 – B

18 – A 38 – D

19 – B 39 – A

20 - C 40 – C

AGENTE DE RECURSOS HUMANOS

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – E

7 – A 27 – D

8 – E 28 – A

9 – B 29 – C

10 – D 30 – D

11 – C 31 – B

12 – C 32 – E

13 – A 33 – B

14 – B 34 – B

15 – E 35 – C

16 – D 36 – D

17 – E 37 – D

18 – A 38 – B

19 – B 39 – A

20 - C 40 – B

AGENTE DE SAÚDE

1 – D 21 – B

2 – D 22 – D

3 – B 23 – C

4 – D 24 – D

5 – A 25 - E

6 – B 26 – C

7 – E 27 – C

8 – C 28 – D

9 – A 29 – D

10 – D 30 – B

11 – B 31 – A

12 – D 32 – B

13 – E 33 – A

14 – A 34 – E

15 – B 35 – E

16 – D 36 – E

17 – E 37 – C

18 – A 38 – E

19 – B 39 – E

20 - C 40 - D

AGENTE DE SECRETARIA GERAL

1 – C 21 – C

2 – B 22 – E

3 – E 23 – D

4 – D 24 – A

5 – A 25 – C

6 – B 26 – C

7 – E 27 – C

8 – C 28 – C

9 – A 29 – E

10 – D 30 – D

11 – D 31 – E

12 – C 32 – B

13 – A 33 – D

14 – B 34 – E

15 – E 35 – B

16 – B 36 – A

17 – D 37 – A

18 – E 38 – B

19 – C 39 – E

20 - A 40 – B

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

AGENTE DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

1 – C 21 – C

2 – B 22 – E

3 – E 23 – D

4 – D 24 – A

5 – A 25 – C

6 – B 26 – D

7 – E 27 – D

8 – C 28 – E

9 – A 29 – A

10 – D 30 – B

11 – D 31 – A

12 – C 32 – E

13 – A 33 – B

14 – B 34 – E

15 – E 35 – D

16 – B 36 – A

17 – D 37 – A

18 – E 38 – B

19 – C 39 – B

20 - A 40 – E

ASSISTENTE SOCIAL

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – C

7 – A 27 – C

8 – E 28 – D

9 – B 29 – D

10 – D 30 – B

11 – C 31 – C

12 – C 32 – A

13 – A 33 – B

14 – B 34 – E

15 – E 35 – A

16 – D 36 – E

17 – E 37 – A

18 – A 38 – A

19 – B 39 – C

20 - C 40 – E

AUXILIAR DE COZINHA

1 – D 21 – B

2 – D 22 – D

3 – B 23 – C

4 – D 24 – D

5 – A 25 - E

6 – B 26 – D

7 – E 27 – B

8 – C 28 – E

9 – A 29 – E

10 – D 30 – A

11 – B 31 – E

12 – D 32 – D

13 – E 33 – A

14 – A 34 – E

15 – B 35 – E

16 – D 36 – E

17 – E 37 – E

18 – A 38 – C

19 – B 39 – D

20 - C 40 - E

AUXILIAR DE DEPARTAMENTO JURÍDICO

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – C

7 – A 27 – E

8 – E 28 – A

9 – B 29 – B

10 – D 30 – C

11 – C 31 – A

12 – C 32 – E

13 – A 33 – E

14 – B 34 – D

15 – E 35 – E

16 – D 36 – B

17 – E 37 – C

18 – A 38 – D

19 – B 39 – E

20 - C 40 – C

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO
ESCOLAR

1 – C 21 – C

2 – B 22 – E

3 – E 23 – D

4 – D 24 – A

5 – A 25 – C

6 – B 26 – B

7 – E 27 – C

8 – C 28 – A

9 – A 29 – D

10 – D 30 – E

11 – D 31 – C

12 – C 32 – D

13 – A 33 – B

14 – B 34 – D

15 – E 35 – A

16 – B 36 – C

17 – D 37 – E

18 – E 38 – B

19 – C 39 – A

20 - A 40 – E

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – D

7 – A 27 – B

8 – E 28 – B

9 – B 29 – D

10 – D 30 – D

11 – C 31 – C

12 – C 32 – E

13 – A 33 – D

14 – B 34 – C

15 – E 35 – A

16 – D 36 – C

17 – E 37 – E

18 – A 38 – E

19 – B 39 – A

20 - C 40 – A

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 – D 21 – B

2 – D 22 – D

3 – B 23 – C

4 – D 24 – D

5 – A 25 - E

6 – B 26 – D

7 – E 27 – B

8 – C 28 – E

9 – A 29 – E

10 – D 30 – A

11 – B 31 – E

12 – D 32 – D

13 – E 33 – A

14 – A 34 – E

15 – B 35 – E

16 – D 36 – E

17 – E 37 – E

18 – A 38 – E

19 – B 39 – E

20 - C 40 - E

CONTROLADOR INTERNO

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – A

7 – A 27 – D

8 – E 28 – C

9 – B 29 – E

10 – D 30 – B

11 – C 31 – A

12 – C 32 – B

13 – A 33 – E

14 – B 34 – D

15 – E 35 – C

16 – D 36 – A

17 – E 37 – C

18 – A 38 – B

19 – B 39 – E

20 - C 40 – D

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

COZINHEIRO (A)

1 – D 21 – B

2 – D 22 – D

3 – B 23 – C

4 – D 24 – D

5 – A 25 - E

6 – B 26 – E

7 – E 27 – E

8 – C 28 – C

9 – A 29 – A

10 – D 30 – C

11 – B 31 – C

12 – D 32 – E

13 – E 33 – D

14 – A 34 – E

15 – B 35 – D

16 – D 36 – B

17 – E 37 – E

18 – A 38 – C

19 – B 39 – C

20 - C 40 - B

ENFERMEIRO (A)

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – C

7 – A 27 – C

8 – E 28 – D

9 – B 29 – D

10 – D 30 – B

11 – C 31 – A

12 – C 32 – B

13 – A 33 – A

14 – B 34 – E

15 – E 35 – E

16 – D 36 – C

17 – E 37 – C

18 – A 38 – C

19 – B 39 – C

20 - C 40 – C

ENGENHEIRO CIVIL

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – C

7 – A 27 – D

8 – E 28 – B

9 – B 29 – C

10 – D 30 – C

11 – C 31 – C

12 – C 32 – A

13 – A 33 – D

14 – B 34 – E

15 – E 35 – C

16 – D 36 – D

17 – E 37 – A

18 – A 38 – B

19 – B 39 – A

20 - C 40 – E

ESCRITURÁRIO

1 – C 21 – C

2 – B 22 – E

3 – E 23 – D

4 – D 24 – A

5 – A 25 – C

6 – B 26 – C

7 – E 27 – C

8 – C 28 – C

9 – A 29 – E

10 – D 30 – D

11 – D 31 – E

12 – C 32 – B

13 – A 33 – D

14 – B 34 – E

15 – E 35 – B

16 – B 36 – A

17 – D 37 – A

18 – E 38 – B

19 – C 39 – E

20 - A 40 – B

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

FISCAL TRIBUTÁRIO

1 – C 21 – C

2 – B 22 – E

3 – E 23 – D

4 – D 24 – A

5 – A 25 – C

6 – B 26 – B

7 – E 27 – C

8 – C 28 – A

9 – A 29 – E

10 – D 30 – D

11 – D 31 – A

12 – C 32 – B

13 – A 33 – E

14 – B 34 – D

15 – E 35 – C

16 – B 36 – D

17 – D 37 – A

18 – E 38 – B

19 – C 39 – C

20 - A 40 – E

JARDINEIRO

1 – D 21 – B

2 – D 22 – D

3 – B 23 – C

4 – D 24 – D

5 – A 25 - E

6 – B 26 – D

7 – E 27 – B

8 – C 28 – E

9 – A 29 – E

10 – D 30 – A

11 – B 31 – E

12 – D 32 – D

13 – E 33 – A

14 – A 34 – E

15 – B 35 – E

16 – D 36 – C

17 – E 37 – A

18 – A 38 – A

19 – B 39 – A

20 - C 40 – B

MECÂNICO

1 – D 21 – B

2 – D 22 – D

3 – B 23 – C

4 – D 24 – D

5 – A 25 - E

6 – B 26 – B

7 – E 27 – B

8 – C 28 – B

9 – A 29 – E

10 – D 30 – C

11 – B 31 – C

12 – D 32 – C

13 – E 33 – D

14 – A 34 – C

15 – B 35 – C

16 – D 36 – E

17 – E 37 – D

18 – A 38 – D

19 – B 39 – C

20 - C 40 - D

MÉDICO

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – C

7 – A 27 – C

8 – E 28 – D

9 – B 29 – D

10 – D 30 – B

11 – C 31 – A

12 – C 32 – B

13 – A 33 – A

14 – B 34 – E

15 – E 35 – E

16 – D 36 – E

17 – E 37 – C

18 – A 38 – C

19 – B 39 – C

20 - C 40 – E

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

MONITOR ESCOLAR E DE TRANSPORTE

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – A

7 – A 27 – B

8 – E 28 – D

9 – B 29 – A

10 – D 30 – D

11 – C 31 – D

12 – C 32 – E

13 – A 33 – C

14 – B 34 – D

15 – E 35 – D

16 – D 36 – A

17 – E 37 – D

18 – A 38 – E

19 – B 39 – E

20 - C 40 – A

MONITOR DE CRECHE

1 – C 21 – C

2 – B 22 – E

3 – E 23 – D

4 – D 24 – A

5 – A 25 – C

6 – B 26 – D

7 – E 27 – E

8 – C 28 – A

9 – A 29 – B

10 – D 30 – B

11 – D 31 – A

12 – C 32 – C

13 – A 33 – A

14 – B 34 – E

15 – E 35 – E

16 – B 36 – B

17 – D 37 – D

18 – E 38 – C

19 – C 39 – A

20 - A 40 – A

MOTORISTA

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – A

7 – A 27 – B

8 – E 28 – B

9 – B 29 – D

10 – D 30 – B

11 – C 31 – D

12 – C 32 – A

13 – A 33 – A

14 – B 34 – B

15 – E 35 – B

16 – D 36 – C

17 – E 37 – A

18 – A 38 – C

19 – B 39 – A

20 - C 40 – E

MOTORISTA DA SAÚDE

1 – C 21 – C

2 – B 22 – E

3 – E 23 – D

4 – D 24 – A

5 – A 25 – C

6 – B 26 – E

7 – E 27 – A

8 – C 28 – E

9 – A 29 – B

10 – D 30 – A

11 – D 31 – B

12 – C 32 – B

13 – A 33 – A

14 – B 34 – A

15 – E 35 – B

16 – B 36 – B

17 – D 37 – B

18 – E 38 – C

19 – C 39 – B

20 - A 40 – C

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

OPERADOR DE MÁQUINA

1 – D 21 – B

2 – D 22 – D

3 – B 23 – C

4 – D 24 – D

5 – A 25 - E

6 – B 26 – B

7 – E 27 – A

8 – C 28 – C

9 – A 29 – C

10 – D 30 – C

11 – B 31 – A

12 – D 32 – E

13 – E 33 – D

14 – A 34 – A

15 – B 35 – B

16 – D 36 – E

17 – E 37 – E

18 – A 38 – C

19 – B 39 – C

20 - C 40 – A

OPERADOR DE VACA MECÂNICA

1 – D 21 – B

2 – D 22 – D

3 – B 23 – C

4 – D 24 – D

5 – A 25 - E

6 – B 26 – D

7 – E 27 – B

8 – C 28 – E

9 – A 29 – E

10 – D 30 – A

11 – B 31 – E

12 – D 32 – D

13 – E 33 – A

14 – A 34 – E

15 – B 35 – E

16 – D 36 – A

17 – E 37 – C

18 – A 38 – E

19 – B 39 – E

20 - C 40 – D

PROFESSOR (A) DE ENSINO BÁSICO I

1 – C 21 – C

2 – B 22 – E

3 – E 23 – D

4 – D 24 – A

5 – A 25 – C

6 – B 26 – A

7 – E 27 – E

8 – C 28 – D

9 – A 29 – C

10 – D 30 – B

11 – D 31 – E

12 – C 32 – D

13 – A 33 – C

14 – B 34 – A

15 – E 35 – B

16 – B 36 – E

17 – D 37 – B

18 – E 38 – A

19 – C 39 – C

20 - A 40 – D

PROFESSOR (A) DE ENSINO BÁSICO II –

ARTES

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – C

7 – A 27 – E

8 – E 28 – D

9 – B 29 – B

10 – D 30 – A

11 – C 31 – D

12 – C 32 – C

13 – A 33 – B

14 – B 34 – A

15 – E 35 – E

16 – D 36 – C

17 – E 37 – D

18 – A 38 – E

19 – B 39 – A

20 - C 40 – B

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PROFESSOR (A) DE ENSINO BÁSICO II –

EDUCAÇÃO ESPECIAL

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – C

7 – A 27 – E

8 – E 28 – D

9 – B 29 – B

10 – D 30 – A

11 – C 31 – D

12 – C 32 – C

13 – A 33 – B

14 – B 34 – A

15 – E 35 – E

16 – D 36 – A

17 – E 37 – E

18 – A 38 – B

19 – B 39 – D

20 - C 40 – C

PROFESSOR (A) DE ENSINO BÁSICO II –

EDUCAÇÃO FÍSICA

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – C

7 – A 27 – E

8 – E 28 – D

9 – B 29 – B

10 – D 30 – A

11 – C 31 – D

12 – C 32 – C

13 – A 33 – B

14 – B 34 – A

15 – E 35 – E

16 – D 36 – B

17 – E 37 – D

18 – A 38 – A

19 – B 39 – C

20 - C 40 – E

PROFESSOR (A) DE ENSINO BÁSICO II –

INGLÊS

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – C

7 – A 27 – E

8 – E 28 – D

9 – B 29 – B

10 – D 30 – A

11 – C 31 – D

12 – C 32 – C

13 – A 33 – B

14 – B 34 – A

15 – E 35 – E

16 – D 36 – E

17 – E 37 – B

18 – A 38 – A

19 – B 39 – D

20 - C 40 – C

RECEPCIONISTA

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – C

4 – A 24 – D

5 – E 25 - E

6 – D 26 – A

7 – A 27 – B

8 – E 28 – A

9 – B 29 – A

10 – D 30 – D

11 – C 31 – D

12 – C 32 – E

13 – A 33 – E

14 – B 34 – C

15 – E 35 – D

16 – D 36 – D

17 – E 37 – E

18 – A 38 – D

19 – B 39 – A

20 - C 40 – D

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

SECRETÁRIO DE ESCOLA

1 – C 21 – C

2 – B 22 – E

3 – E 23 – D

4 – D 24 – A

5 – A 25 – C

6 – B 26 – C

7 – E 27 – C

8 – C 28 – C

9 – A 29 – E

10 – D 30 – D

11 – D 31 – E

12 – C 32 – B

13 – A 33 – D

14 – B 34 – E

15 – E 35 – B

16 – B 36 – A

17 – D 37 – A

18 – E 38 – B

19 – C 39 – E

20 - A 40 – B

SUPERVISOR DE ENSINO

1 – C 21 – C

2 – B 22 – E

3 – E 23 – D

4 – D 24 – A

5 – A 25 – C

6 – B 26 – A

7 – E 27 – E

8 – C 28 – D

9 – A 29 – C

10 – D 30 – B

11 – D 31 – E

12 – C 32 – D

13 – A 33 – C

14 – B 34 – A

15 – E 35 – B

16 – B 36 – C

17 – D 37 – B

18 – E 38 – D

19 – C 39 – E

20 - A 40 – A

TELEFONISTA

1 – D 21 – B

2 – D 22 – D

3 – B 23 – C

4 – D 24 – D

5 – A 25 - E

6 – B 26 – A

7 – E 27 – B

8 – C 28 – A

9 – A 29 – A

10 – D 30 – D

11 – B 31 – D

12 – D 32 – E

13 – E 33 – E

14 – A 34 – C

15 – B 35 – D

16 – D 36 – D

17 – E 37 – E

18 – A 38 – D

19 – B 39 – A

20 - C 40 – D

VIGIA

1 – D 21 – B

2 – D 22 – D

3 – B 23 – C

4 – D 24 – D

5 – A 25 - E

6 – B 26 – D

7 – E 27 – B

8 – C 28 – E

9 – A 29 – E

10 – D 30 – A

11 – B 31 – E

12 – D 32 – D

13 – E 33 – A

14 – A 34 – E

15 – B 35 – E

16 – D 36 – C

17 – E 37 – C

18 – A 38 – A

19 – B 39 – D

20 - C 40 – A

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

ZELADOR

1 – D 21 – B

2 – D 22 – D

3 – B 23 – C

4 – D 24 – D

5 – A 25 - E

6 – B 26 – D

7 – E 27 – B

8 – C 28 – E

9 – A 29 – E

10 – D 30 – A

11 – B 31 – E

12 – D 32 – D

13 – E 33 – A

14 – A 34 – E

15 – B 35 – E

16 – D 36 – A

17 – E 37 – A

18 – A 38 – B

19 – B 39 – D

20 - C 40 – A

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

		2024-02-26T10:29:56-0300
	LUIS GUSTAVO EVANGELISTA:28533042809